
R O M Â N I A 
JUDEŢUL  SUCEAVA 

MUNICIPIUL  FĂLTICENI 
- PRIMAR - 

 
D I S P O Z I Ţ I E 

privind  convocarea Consiliului Local al Municipiului Fălticeni 
în şedinţă extraordinară 

 
 Prof. Gheorghe Cătălin Coman -  primarul municipiului Fălticeni, judeţul Suceava; 
 Având în vedere: 
           - Referatul întocmit de secretarul municipiului Fălticeni, înregistrat la nr. 
5449/08.03.2019 ; 
 Având în vedere dispoziţiile art. 39, alin. 2 şi 4 şi art. 68, alin. 1 din Legea 215/2001 
a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare; 

 
D I S P U N: 

 
 Art.1. –   Se convoacă Consiliul Local al Municipiului Fălticeni în şedinţă 

extraordinară, Marţi, 12.03.2018, ora 15:00, în Sala de şedinţe „Iorgu Radu” a Primăriei 
Municipiului Fălticeni. 

 
Proiectul ordinii de zi :   

         1. Proiect de hotărâre privind  atribuirea denumirii “MARIA OLARU” Sălii de 
sport a Şcolii Gimnaziale “Alexandru Ioan Cuza” din municipiul Fălticeni  – prof. 
Gheorghe Cătălin Coman . 

          2. Proiect de hotărâre privind aprobarea Devizului general actualizat al 
investiţiei “Continuarea lucrărilor de construire – Spitalul Municipal Fălticeni” – 
iniţiator, primar – prof. Gheorghe Cătălin Coman. 

     3. Proiect de hotărâre privind aprobarea valorii actualizate a cofinanţării 
proiectului “FAZAREA PROIECTULUI EXTINDEREA ŞI REABILITAREA 
INFRASTRUCTURII DE APĂ ŞI APĂ UZATĂ ÎN JUDEŢUL SUCEAVA” – iniţiator, primar 
– prof. Gheorghe Cătălin Coman. 

    Art.2. – Secretarul municipiului Fălticeni va duce la îndeplinire prevederile 
prezentei dispoziţii.                                 

                                   
                                     PRIMAR 
                   Prof. Gheorghe Cătălin Coman 

                                                                    
                                                                                                  A V I Z A T 

                                                                                                Secretar Municipiu 
                                                                                                Jr. Mihaela Busuioc 

Fălticeni: 08.03.2019       
Nr. 249 


